
KLAIPĖDOS ERNESTO GALVANAUSKO PROFESINIO MOKYMO CENTRAS 

DR. DALIOS MARTIŠAUSKIENĖS 

2023 METŲ VADOVO VEIKLOS ATASKAITA (PROJEKTAS) 

 

2024 m. sausio 9 d. 

Klaipėda 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS 

PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centro veikla vykdoma vadovaujantis 2023 -2024 m. 

strateginiu planu (2022-12-16, KVO protokolu Nr. KO-5):       

1. Kryptis–Kokybiškų mokymosi visą gyvenimą paslaugų teikimas ir rezultatų vertinimas. Rezultatai: 

Uždavinių įgyvendinimo vertinimo kriterijai 

Pasiekti  

rezultatai 

(rodikliai)  

2021 m. 

Pasiekti  

rezultatai  

(rodikliai)  

2022 m. 

Pasiekti  

rezultatai  

(rodikliai) 

2023 m. 

Priimtų mokinių skaičius į profesinio mokymo*, 

bendrojo ugdymo programas 

547 636 607 

Mokinių skaičius profesinio mokymo programose* 894 1179 1383 

Tęstinio mokymo mokinių skaičius (UT, darbdavių ir 

asmeninėmis žmonių lėšomis) 

5672 5059 6339 

 

Kompetencijų vertinimo vidurkis 8,75 8,94 8,5 

Laikiusių brandos egzaminus ir įgijusių vidurinį 

išsilavinimą (proc.) 

100 100 77,4 

Lėšos mokymo priemonėms įsigyti (Eur):  

iš Centro uždirbtų lėšų 

51 014,4 Eur 89 980,42 Eur 11 875,90 Eur 

iš VB* lėšų 21 833,7 Eur 21 071,93 Eur 37 150,62 Eur 

Mokymo paslaugų kokybės vertinimas (mokiniai 

mokytųsi dar kartą ir rekomenduotų kitiems) (proc.) 

87,0 88,8 88,8 

*VB – Valstybės lėšos.  

2. Kryptis–Pozityvios patirties sklaida ir bendradarbiavimo vystymas. Rezultatai: 

Uždavinių įgyvendinimo vertinimo kriterijai 

Pasiekti  

rezultatai  

(rodikliai) 

2021 m. 

Pasiekti  

rezultatai  

(rodikliai)  

2022 m. 

Pasiekti  

rezultatai  

(rodikliai) 

2023 m. 

Įsidarbinimo skaičius pirminio profesinio mokymo 

programose (skaičius ir proc.) 

261 

(74,8 proc.) 

319 

(76,36 proc.) 

597 

(65,66 proc.) 

Projektų dalyvių skaičius 98 339 315 

Administruojamų projektų skaičius 11 16 18 

Administruojamų ir įgyvendinamų projektų lėšų 

įsisavinimas 

756 786,12 

Eur 

2 600 679,66 

Eur 

509 203,93 Eur 

3. Kryptis–Informacijos sklaidos procesai įvaizdžiui formuoti. Rezultatai: 

Uždavinių įgyvendinimo vertinimo kriterijai 

Pasiekti  

rezultatai  

(rodikliai) 

2021 m. 

Pasiekti  

rezultatai  

(rodikliai) 

2022 m. 

Pasiekti  

rezultatai  

(rodikliai) 

2023 m. 

Viešinimui skirtos lėšos Eur: 

- iš Centro uždirbtų lėšų 

34 829,2 Eur 48 385,66 Eur 37 186,89 Eur 

- iš VB* lėšų 2 011,0 Eur 3 442,84 Eur 9 646,21 Eur 

*VB – Valstybės lėšos.  

4. Kryptis–bendruomenės narių ugdymas, siekiant tarpusavio pagalbos ir kompetencijų plėtojimo. Rezultatai: 

Uždavinių įgyvendinimo vertinimo kriterijai 

Pasiekti  

Rezultatai 

 (rodikliai) 

2021 m. 

Pasiekti  

rezultatai  

(rodikliai) 

2022 m. 

Pasiekti  

rezultatai  

(rodikliai) 

2023 m. 

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų skaičius 114 139 131 



2 
 
Renginių mokiniams, profesinės reabilitacijos dalyviams, 

bendruomenei skaičius per metus 

40 142 315 

5. Kryptis – Kokybės vadybos sistemos įgyvendinimas. Rezultatai: 

Uždavinių įgyvendinimo vertinimo  

kriterijai 

Pasiekti rezultatai 

(rodikliai) 

2021 m. 

Pasiekti rezultatai 

 (rodikliai)  

2022 m. 

Pasiekti rezultatai 

(rodikliai)  

2023 m. 

Kokybės vadybos (ISO9001:2015) 

stebėseną ir akreditaciją 

Vykdyta priežiūra 

2021-12-06 

Pakartotinis 

sertifikavimas 2023-01-16 

I-asis priežiūros  

auditas  

2024-01-24/25 d. 

Įgyvendinti kokybės vadybos 

sistemos EQUASS reikalavimus ir 

atlikti sertifikavimą 

 Sertifikuota pagal 

EQUASS Assurance 2018 

standarto reikalavimus 

2022-11-10/11 d. 

I -oji pažangos    

ataskaita 2023-12-

18, veikloms 

įgyvendintoms per 

12 mėn. 

Įdiegti ir įgyvendinti veiksmingą ir  

efektyvią informacijos saugumo  

valdymo sistemą bei ją sertifikuoti 

Sertifikuota pagal 

ISO 27001:2013 

standarto 

reikalavimus 2021-

07-09 

Vykdyta priežiūra 

2022-05-23/24 d. 

II -asis priežiūros 

auditas 2023-06-

06/07 d. 

6. Kryptis – Centro infrastruktūros modernizavimas ir palankios aplinkos kūrimas. Rezultatai: 

Uždavinių įgyvendinimo vertinimo  

kriterijai 

Pasiekti rezultatai 

(rodikliai) 

2021 m. 

Pasiekti rezultatai 

 (rodikliai)  

2022 m. 

Pasiekti 

rezultatai 

(rodikliai)  

2023 m. 

Turto įsigijimas, išskyrus informacinių 

technologijų įrangą (Eur): iš Centro  

uždirbtų lėšų  

56 091,8 Eur 240 596,18 Eur 511148,09 Eur 

- iš VB* lėšų 10 625,9 Eur 19 726,67 Eur 111313,85 Eur 

Informacinių technologijų įsigijimas 

(Eur): 

iš Centro uždirbtų lėšų  

35 324,1  Eur 48 489,64 Eur 23984,99 Eur 

- iš VB* lėšų 13 432,6 Eur 641,90 Eur 66363,05 Eur 

Lėšos infrastruktūrai gerinti, remontui 

(Eur.): iš Centro uždirbtų lėšų  

128 788,8 Eur 690 754,64 Eur 349871,69 Eur 

- iš VB* lėšų 85 980,98 Eur 481 162,52 Eur 639114,92 Eur 

Centro uždirbtos pajamos (Eur) per  

metus 

1 107 771,1 Eur 2 001596,90 Eur, su 

ilgalaikio turto 

pardavimu – 2 95596,90 

Eur. 

Filiale – 44 350,41 Eur 

1 749290,93Eur 

*VB – Valstybės lėšos. 

II SKYRIUS 

2023 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys 

(toliau – 

užduotys) 

Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis 

vertinama, ar 

nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai 

1.1. Reaguoti į 

regiono darbo 

rinkos pokyčius, 

įgyvendinant 

profesinį mokymą 

(dalyvauti 

1. Dalyvauti „Profesinio 

mokymo pameistrystės 

forma įgyvendinimas“ 

veikloje. 

2. Dalyvauti „Asmenų, 

besimokančių pagal 

Pateiktos paraiškos 

bent pagal dviejų 

veiklų kvietimus. 

Įgyvendinamas projektas:  

Jungtinis projektas „Įgyk praktinių 

įgūdžių sektoriniame praktinio 

mokymo centre!“ (Nr. 10-025-J-

0001-J02-00013). Projekto veiklos 

pradėtos vykdyti nuo 2023-11-13.  



3 
 
įgyvendinant 

Lietuvos 

Respublikos 

švietimo, mokslo 

ir sporto 

ministerijos 

Švietimo plėtros 

programos 

pažangos 

priemonės Nr. 12-

003-03-04-03 

„Sukurti rinkos 

poreikius 

atliepiančią 

profesinio 

ugdymo sistemą“ 

veiklas) 

formaliojo profesinio 

mokymo programas, 

praktinis mokymas 

sektoriniame praktinio 

mokymo centre veikloje. 

3. Dalyvauti „Galimybių 

mokytis profesinio  

mokymo programų  

modulius sudarymas“ 

veikloje. 

4. Dalyvauti 

„Eksperimentinių 

profesinio  

mokymo programų  

plėtojimas“ veikloje. 

Pateiktos 2 paraiškos, laukiama 

galutinio vertinimo ir sutarties  

pasirašymo: 

- „Pameistrystė – nauja galimybė 

man!” (Nr. 10-010-J-0001-J03-

00020. 

- ,,Galimybių mokytis profesinio  

mokymo programų modulius  

sudarymas Klaipėdos Ernesto  

Galvanausko profesinio mokymo 

centre‘‘(Nr. 10-002-T-0020). 

 

1.2. Nustatyti 

įstaigos 

atsparumo 

korupcijai (toliau 

– AKL) lygį 

 1. Įvertinti įstaigos 

AKL. 

2. Pagal AKL įvertinimo 

rezultatus nustatyti 

tobulintinas sritis, 

siekiant padidinti 

atsparumą korupcijai 

įstaigoje. 

1. Įstaigos vadovo 

patvirtinta AKL 

nustatymo išvada iki 

2023-12-31 paviešinta 

įstaigos interneto 

svetainės skyriuje 

„Korupcijos 

prevencija‘‘. 

Centro direktoriaus patvirtinta AKL 

nustatymo išvada.  

AKL išvada 2023-12-13 paviešinta 

interneto svetainės skyriuje 

,,Korupcijos prevencija“ 
https://www.gpmc.lt/atsparumo-

korupcijai-lygio-nustatymas/.  

2. Remiantis AKL 

vertinimo 

duomenimis, 

numatytos priemonės, 

skirtos gerinti AKL. 

Remiantis AKL vertinimo 

duomenimis, numatytos priemonės, 

skirtos gerinti AKL. Centro 

direktoriaus 2023-12-28 įsakymu Nr. 

V-280(1.3) patvirtintas ,,Korupcijos 

prevencijos 2024-2028 metų veiksmų 

planas“ Klaipedos-Ernesto-

Galvanausko-profesinio-mokymo-

centro-2024-2028-metu-koru.planas.pdf 

(gpmc.lt). 

1.3. Plėsti 

įtraukiojo 

ugdymo ir 

profesinio 

mokymo 

prieinamumą 

1. Atlikti įstaigos  

pasirengimo įgyvendinti  

įtraukųjį ugdymą ir SUP 

turinčių mokinių 

profesinį mokymą  

įsivertinimą, nustatyti 

prioritetus. 

2. Nuolat planuoti 

švietimo pagalbos 

specialistų ir pagalbos 

mokiniui darbuotojų  

poreikį ir krūvį.  

3. Organizuoti mokymus 

švietimo pagalbos 

specialistams ir kitiems 

pedagoginiams 

darbuotojams, 

dirbantiems su SUP 

mokiniais. 

4. SUP turinčių mokinių 

tėvus (rūpintojus) 

1. Įstaigos vadovo  

patvirtintas priemonių 

planas, įstaigos  

planavimo 

dokumentuose 

numatyti įstaigai 

reikalingi pokyčiai.  

Įstaigos interneto 

svetainės skiltyje  

„Įtraukiojo ugdymo ir  

profesinio mokymo 

prieinamumas“  

paskelbta informacija 

apie vykdomas  

socialinių įgūdžių 

programas ir 

vykdomus projektus.  

 

 

 

 

 

1. Centro direktoriaus 2023 m. 

veiklos plano patvirtinto 2023-02-09  

įsakymu Nr. V-35 (1.3) 4 uždavinio 

4.1. priemonė įgyvendinta. 
https://www.gpmc.lt/wp-

content/uploads/2023/02/Klaipedos-

Ernesto-Galvanausko-profesinio-

mokymo-centro-2023-m.-veiklos-

planas.pdf . 

2. Centro direktoriaus 2023-02-08 

įsakymu Nr. V-24  

patvirtinta darbo grupė „Dėl  

įtraukiojo ugdymo ir profesinio  

mokymo prieinamumo gerinimo  

organizavimo“. 

3. Centro direktoriaus 2023-04-21 

įsakymu Nr. V-PMV-32 patvirtintas 

„Įtraukiojo ugdymo ir profesinio 

mokymo prieinamumo  

gerinimo 2023 m. priemonių planas“. 

4. Įtraukiojo ugdymo ir profesinio 

mokymo prieinamumo užtikrinimui, 

įgyvendinta programa „Valstybinių 

https://www.gpmc.lt/atsparumo-korupcijai-lygio-nustatymas/
https://www.gpmc.lt/atsparumo-korupcijai-lygio-nustatymas/
https://www.gpmc.lt/wp-content/uploads/2024/01/Klaipedos-Ernesto-Galvanausko-profesinio-mokymo-centro-2024-2028-metu-koru.planas.pdf
https://www.gpmc.lt/wp-content/uploads/2024/01/Klaipedos-Ernesto-Galvanausko-profesinio-mokymo-centro-2024-2028-metu-koru.planas.pdf
https://www.gpmc.lt/wp-content/uploads/2024/01/Klaipedos-Ernesto-Galvanausko-profesinio-mokymo-centro-2024-2028-metu-koru.planas.pdf
https://www.gpmc.lt/wp-content/uploads/2024/01/Klaipedos-Ernesto-Galvanausko-profesinio-mokymo-centro-2024-2028-metu-koru.planas.pdf
https://www.gpmc.lt/wp-content/uploads/2023/02/Klaipedos-Ernesto-Galvanausko-profesinio-mokymo-centro-2023-m.-veiklos-planas.pdf
https://www.gpmc.lt/wp-content/uploads/2023/02/Klaipedos-Ernesto-Galvanausko-profesinio-mokymo-centro-2023-m.-veiklos-planas.pdf
https://www.gpmc.lt/wp-content/uploads/2023/02/Klaipedos-Ernesto-Galvanausko-profesinio-mokymo-centro-2023-m.-veiklos-planas.pdf
https://www.gpmc.lt/wp-content/uploads/2023/02/Klaipedos-Ernesto-Galvanausko-profesinio-mokymo-centro-2023-m.-veiklos-planas.pdf
https://www.gpmc.lt/wp-content/uploads/2023/02/Klaipedos-Ernesto-Galvanausko-profesinio-mokymo-centro-2023-m.-veiklos-planas.pdf


4 
 

įtraukti į įstaigos 

savivaldos Tarybą. 

5. Įgyvendinti 

memorandumą 

(pasirašytas 2020-01-28 

„Dėl švietimo ir 

sveikatos priežiūros 

įstaigų prieinamumo“). 

švietimo įstaigų modernizavimas, 

pritaikant pastatus žmonių su 

judėjimo negalia poreikiams“,  

adresu Taikos pr. 67, Klaipėda.  

5. Įtraukiojo ugdymo įgyvendinimui, 

įsteigtas Sensorinis kambarys, adresu 

Lelijų g. 5, Klaipėda.  

6. Sukurta interneto svetainės skiltis 

,,Įtraukusis ugdymas“ 
https://www.gpmc.lt/veiklos-

sritys/itraukusis-ugdymas/ 

https://www.gpmc.lt/naujienos/ 

2. Įstaigos planavimo 

dokumentuose 

numatyti švietimo 

pagalbos specialistų ir 

pagalbos mokiniui 

darbuotojų poreikis ir 

krūvis. 

 

1. Centro direktoriaus 2023 m.  

veiklos plano patvirtinto 2023-02-09  

įsakymu Nr. V-35 (1.3) 4 uždavinio 

4.2. priemonė įgyvendinta. 

2. Atsiradus poreikiui, 2023-10-30  

įsakymu Nr. V-233 patvirtintas 

Centro pareigybių sąrašas, kuriame 

padidėjo švietimo pagalbos 

specialistų ir pagalbos mokiniui 

darbuotojų etatų skaičius: 

psichologas – 3 (buvo 1), socialinis 

pedagogas – 2,8 (buvo 2,25), 

mokytojas padėjėjas – 3 (buvo 1). 

3. Visi įstaigos 

švietimo pagalbos 

specialistai ir kiti 

pedagoginiai 

darbuotojai, dirbantys 

su SUP mokiniais, iki 

2023-12-31 dalyvavo 

bent vienuose 

mokymuose. 

Ilgalaikėje programoje ,,Misija – 

įtraukusis ugdymas” dalyvavo visi 

(67) įstaigos švietimo pagalbos 

specialistai ir pedagoginiai 

darbuotojai (100 proc.), dirbantys su 

SUP mokiniais. Iš jų: 32 darbuotojai 

dalyvavo 80 ak. val. 35 darbuotojai – 

40 ak. val. trukmės mokymuose. 

4. SUP turinčių 

mokinių tėvų 

(rūpintojų) atstovas 

yra įstaigos savivaldos 

Tarybos narys. 

 

 

Centro direktoriaus 2022-11-03 

įsakymas Nr. V-584 „Dėl Klaipėdos 

Ernesto Galvanausko profesinio 

mokymo centro Tarybos (savivaldos 

institucijos) darbo reglamento II 

dalies 5 p. SUP turinčio mokinio 

(tėvas, rūpintojas) yra savivaldos 

Tarybos narys 

https://www.gpmc.lt/struktura-ir-

kontaktai/centro-taryba/ 

5. Įstaigos vadovo 

patvirtintas 

memorandumo 

įgyvendinimo planas 

paviešintas įstaigos 

interneto svetainės 

skyriuje „Įtraukiojo 

ugdymo ir profesinio 

mokymo 

prieinamumas“. 

Centro direktoriaus 2023-04-21 

įsakymu Nr. V-PMV-32 patvirtintas 

„Klaipėdos Ernesto Galvanausko 

profesinio mokymo centro 

memorandumo įgyvendinimo plano 

„Įtraukiojo ugdymo ir profesinio 

mokymo prieinamumo gerinimo 

2023 m. priemonės“. Planas 

paviešintas interneto svetainės 

skiltyje „Įtraukusis ugdymas“ 

https://www.gpmc.lt/veiklos-

sritys/itraukusis-ugdymas/ 

https://www.gpmc.lt/veiklos-sritys/itraukusis-ugdymas/
https://www.gpmc.lt/veiklos-sritys/itraukusis-ugdymas/
https://www.gpmc.lt/naujienos/
https://www.gpmc.lt/struktura-ir-kontaktai/centro-taryba/
https://www.gpmc.lt/struktura-ir-kontaktai/centro-taryba/
https://www.gpmc.lt/veiklos-sritys/itraukusis-ugdymas/
https://www.gpmc.lt/veiklos-sritys/itraukusis-ugdymas/


5 
 
1.4. Užbaigti 

renovuoti ir 

apstatyti naujas 

baldais mokinių 

bendrabutį. 

1. Renovuoti visus 5 

bendrabučio aukštus ir 

įsigyti visi reikalingi 

baldai ir kita įranga. 

2. Nupirkti visi 

reikalingi baldai ir 

įranga kambariams, 

virtuvėms ir kitoms 

patalpoms.  

1. Renovuoti visi 5 

bendrabučio aukštai, 

įsigyti baldai ir įranga. 

2. Nupirkti visi 

reikalingi baldai ir 

įranga kambariams, 

virtuvėms ir kitoms 

patalpoms. 

Visi bendrabučio renovacijos 

statybos darbai užbaigti. Panaudota 

2 954 928,66 eur lėšų, iš šių šaltinių: 

1. Viešųjų investicijų plėtros 

agentūros (VIPA) 426 213,20 eurai, 

už lėšas yra atiliktas pilnai fasado 

šiltinimas, rūsio lubų šiltinimas ir 

pasiekta B energetinio naudingumo 

klasė (prieš renovaciją buvo F).  

2. Centrinės projektų valdymo 

agentūros (CPVA projekto kodas 

09.1.2-CPVA-V-721-09-0001) 

1 487 778,92 eurų, už lėšas yra 

atliktas bendrabučio 1-3 aukštų ir 

dalinai 4 aukšto (25 vietos) patalpų 

remontas ir įsigyta dalis baldų, 

buitinė technika.  

3. Švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijos 312 000,00 eurų, už šias 

lėšas yra atlikta dalis 4 ir viso 5 

aukštų vidaus remonto, suremontuoti 

kambariai ir kt. patalpos. 

4. Centro uždirbtos nuosavos lėšos 

728 936,54 eurų. Už šias lėšas atlikta 

bendrabučio vidaus bendrastatybiniai 

ir apdailos darbai ir įsigyta trūkstamų 

baldų, buitinės technikos, kita įranga, 

kad bendrabutis galėtų būti pilnai 

įveiklintas. 
2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo)   

Užduotys Priežastys, rizikos 

- - 

 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos  

(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1. Keltuvų įrengimas 

neįgaliesiems 

Modernizuoti Taikos pr. 67, Klaipėda pastatai, pritaikant žmonių su judėjimo 

negalia poreikiams. Lėšos skirtos Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 

166 998,00 eurų.  

3.2. Lauko infrastruktūros 

remontas 

Lauko infrastruktūros remontui panaudota 342 551,00 eurų. Lėšos panaudotos iš 

parduoto nekilnojamojo turto Alyvų g. 10 A, Klaipėda. 

3.3. Naujų profesinio 

mokymo programų 

licencijavimas 

 - Fasadų šiltintojo, apdailos ir pastolių montuotojo modulinė profesinio mokymo 

programa; 

- Individualios priežiūros darbuotojo modulinė profesinio mokymo programa; 

- Maketuotojo modulinė profesinio mokymo programa; 

- Natūralios kosmetikos gamintojo modulinė profesinio mokymo programa; 

- Pedagogo padėjėjo modulinė profesinio mokymo programa. 

3.4. Užimtos prizinės 

vietos Tarptautiniuose 

profesinio meistriškumo 

konkursuose 

Dalyvauta tarptautiniuose masažuotojo konkursuose ir laimėtos prizinės vietos: 

„Baltijos Masažo čempionatas 2023”( 2 vieta), „The Massage Championship of the 

Nordic Countries“, Latvijoje (2 aukso medaliai, 1 sidabro medalis), „Danish open“, 

Danijoje (aukso medalis), baldžių konkursas "Furniture carpenter – 2023", Latvijoje 

(3 vieta). 

3.5. Akredituota 

Ūkininkavimo pradmenų 

mokymo programa 

Programa (kodas 296081073, 160 akad. val.) https://www.litfood.lt/media/files/2023-

10-31_AKREDITUOTOS_ISTAIGOS-T.pdf. 

3.6. Profesinio mokymo 

programos modulių 

Kretingos filiale priimta 12 mokinių iš Kretingos J. Pabrėžos universitetinės 

gimnazijos, mokytis pagal Automatinių sistemų mechatronikų modulinės 

https://www.litfood.lt/media/files/2023-10-31_AKREDITUOTOS_ISTAIGOS-T.pdf
https://www.litfood.lt/media/files/2023-10-31_AKREDITUOTOS_ISTAIGOS-T.pdf


6 
 
įgyvendinimas BU 

mokyklų mokiniams  

profesinio mokymo programos ,,Automatinių gamybos sistemų pavarų ir 

mechanizmų remontas ir techninė priežiūra” modulį (v. k. 407141427) 5 kreditai. 

MR duomenys. 

3.7. Naujų laimėtų 

projektų  

įgyvendinimas per 2023 

m. 

1.  „2ABCs for 17 SDGs“, Nr. NPJR-2023/10205 (Nordplus) – 21340,00 Eur; 

2.  2023-1-LT01-KA121-VET-000115019 (Erasmus+) – 299160,00 Eur; 

3.  „Įgyk praktinių įgūdžių sektoriniame praktinio mokymo centre!“, Nr. 10-025-J-

0001-J02-00013 (ESFA) – 53947,34 Eur. 

3.8. Iš Centro uždirbtų 

lėšų atnaujinta Centro ir 

filialo infrastruktūra, 

nupirkta IT įrangos, 

mokymo priemonių.  

512801,67 Eur 

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys 
Siektini 

rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai 

ir jų rodikliai 

4.1.               - - - 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS VERTINIMAS 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 

(pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 

langelis: 

1 – nepatenkinamai; 

2 – patenkinamai; 

3 – gerai; 

4 – labai gerai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□    2□     3□     4□ 

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□    2□     3□     4□ 

5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□    2□     3□     4□ 

5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir siekiant rezultatų 1□    2□     3□     4□ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□    2□     3□     4□ 

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR KOMPETENCIJŲ  

TOBULINIMAS 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas atitinkamas 

langelis 

6.1. Užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius Labai gerai ☐  

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius Gerai ☐ 

6.3. Įvykdytos tik kai kurios užduotys pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai ☐ 

6.4. Užduotys neįvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐ 

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1.  

V SKYRIUS 

2024 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

8. 2024 metų užduotys 

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)  



7 
 

Eil. 

Nr. 
Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

1.    

2.    

3.    

4.    

 

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos 

įtakos įvykdyti šias užduotis)  

(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

9.1. Nėra 

VI SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

10.  Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: Mokymo centro taryba (savivaldos institucija) siūlo vadovo 

ataskaitinių metų veiklos ataskaitą vertinti ______________.  

 

Centro tarybos pirmininkė             ______________              Palmira Jurgilienė 2024-   -   
  (parašas)                                                                  (data) 

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: Įvertinimas - ______________ . 

                                                                    ______________                                           2024-   -   
  (parašas)                                                                  (data) 

(švietimo įstaigos savininko teises ir  

pareigas įgyvendinančios institucijos  

(dalininkų susirinkimo) įgalioto asmens 

pareigos) 

 

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas: - ______________ . 

Susipažinau. 

 

                                                                         ______________                                           2024-   -   

(švietimo įstaigos vadovo pareigos)                 (vardas ir pavardė)                      (parašas)         (data) 

 

 


